۱۲۸

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۵ اسفند ۱۳۸۴، ۲۴ فوریه ۲۰۰۶

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

آزادی زن، آزادی همگان است!

اطلاعیه حزب

صفحه ۳

زنده باد صدای ما!

در حاشیه توقف کار رادیو

صفحه ۳

سامان احمدی

رامفسلد و "پشرفتها" در عراق!

در حاشیه رویدادها

صفحه ۴

باید صدای انترناسیونال را مجدداً به خانه های مردم بازگردانیم. *

۸ مارس روز فریاد زنده باد آزادی و رهایی زن است. روز اعلام این پیام است که آزادی زن آزادی همگان است.

زنده باد آزادی زن
زنده باد آزادی و برابری انسانها
ناپود باد آوار باید جنسی
مرگ بر جمهوری اسلامی

حزب کمونیست کارگری ایران
۴ اسفند ۱۳۸۴، ۲۳ فوریه ۲۰۰۶

آزادی زن آزادی همگان است! دیوارهایی که بین بشریت کشیده اند باید ویران شود!

زنده باد ۸ مارس زنده باد آزادی زن

است. روز جهانی زن، روز اعتراض به این وضعیت است.

به استقبال ۸ مارس برویم. همه جا را با رنگ و بوی احترام به حرمت و آزادی زن بیارائیم. در محله و میادین شهرها، فضا را از دست